
VALENCE - TOURNON / RHONE   (LR 3 +)
Le calendrier Vac été se termine le dimanche 03/09/2017 inclus.
Vac. Toussaint - du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus TRANSPORTEUR
Vac. Noël - du Sam 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus LES COURRIERS RHODANIENS
Vac. Hiver - du Sam 10/02/2018 au Dim 25/02/2018 inclus Tél: 04 75 81 09 09
Vac. Printemps - du Sam 07/04/2018 au Dimanche 22/04/2018 inclus
Le calendrier Vac. Été commence le Samedi 07/07/2018. CO² = env. 60 g / passager / km

CADENCEMENT
Scol

Vac été
Vac Hiv

321
3210
3210

3012
-

3027

323
3014
3014

324
3016
3016

3020
3211
3211

325
3018
3018

3028
3010
3010

3030
3037
3037

RETOUR Calendrier scolaire LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMeJ
VSDF

LMMe
JV

LMMeJ
VS

LMMe
JV-D&F

Vacances été LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMeJ
VSDF

LMMe
JV

LMMeJ
VS

LMMe
JV-D&F

Autres vacances LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMeJ
VSDF

LMMe
JV

LMMeJ
VS

LMMe
JV-D&F

VALENCE Gare Routière 06:05 06:45 07:15 07:45 08:45 09:45 11:35 12:10

GUILHERAND Bottet 06:10 06:50 07:20 07:50 08:50 09:50 11:40 12:15

GUILHERAND Pierre Blanche 06:12 06:52 07:22 07:52 08:52 09:52 11:42 12:17

GUILHERAND Centre Commercial 06:13 06:53 07:23 07:55 08:53 09:53 11:43 12:18

ST PERAY La Maladière 06:14 06:54 07:24 07:56 08:54 09:54 11:44 12:19

ST PERAY Libération 06:15 06:55 07:25 07:57 08:55 09:55 11:45 12:20

ST PERAY Beaumartel 06:16 06:56 07:56 07:58 08:56 09:56 11:46 12:21

CORNAS Salle des Fêtes 06:21 07:01 07:31 08:01 09:01 10:01 11:51 12:26

CORNAS Pied La Vigne 06:22 07:02 07:32 08:03 09:02 10:02 11:52 12:27

CHATEAUBOURG Centre 06:24 07:04 07:34 08:06 09:04 10:04 11:54 12:29

GLUN Passage à Niveau 06:27 07:07 07:37 08:09 09:07 10:07 11:57 12:32

MAUVES Les Condamines 06:28 07:08 07:38 08:12 09:08 10:08 11:58 12:33

MAUVES Place du Marché 06:30 07:10 07:40 08:15 09:10 10:10 12:00 12:35

TOURNON Avenue du 8 Mai 1945 06:32 07:12 07:42 08:17 09:12 10:12 12:02 12:37

TOURNON Gare Routière 06:35 07:15 07:45 08:17 09:15 10:15 12:05 12:40

CADENCEMENT
Scol

Vac été
Vac Hiv

329
3032
3032

3034 
3052 
3052

3212
3040
3040

3214
3042
3042

3044
3055
3055

3046 
3054
3054

3217
3048
3048

3050
3061
3061

RETOUR Calendrier scolaire LMMeJ
VSDF

LMMeJ
V-D&F

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMeJ
VSDF

LMMe
JV

LMMeJ
VSDF

LMMe
JVS

Vacances été LMMeJ
VSDF

LMMeJ
V-D&F

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMeJ
VSDF

LMMe
JV

LMMeJ
VSDF

LMMe
JVS

Autres vacances LMMeJ
VSDF

LMMeJ
V-D&F

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMeJ
VSDF

LMMe
JV

LMMeJ
VSDF

LMMe
JVS

VALENCE Gare Routière 12:45 13:30 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15

GUILHERAND Bottet 12:50 13:35 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 19:20

GUILHERAND Pierre Blanche 12:52 13:37 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 19:22

GUILHERAND Centre Commercial 12:53 13:38 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23

ST PERAY La Maladière 12:54 13:39 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24

ST PERAY Libération 12:55 13:40 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25

ST PERAY Beaumartel 12:56 13:41 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 19:26

CORNAS Salle des Fêtes 13:01 13:46 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:31

CORNAS Pied La Vigne 13:02 13:47 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:32

CHATEAUBOURG Centre 13:04 13:49 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:34

GLUN Passage à Niveau 13:07 13:52 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:37

MAUVES Les Condamines 13:08 13:53 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:38

MAUVES Place du Marché 13:10 13:55 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40

TOURNON Avenue du 8 Mai 1945 13:12 13:57 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:42

TOURNON Gare Routière 13:15 14:00 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45

            VEHICULE EQUIPE PMR DU LUNDI AU VENDREDI  (Tous les arrêts ne sont pas accessibles aux véhicules PMR)

           (ne prend pas en charge les objets volumineux) contact : www.lesept.fr

Horaires valables à compter du 04/09/2017 au 02/09/2018

CHANGEMENT D'ORGANISATEUR DU RESEAU "Le Sept"
Le Département  de l'Ardèche jusqu'au 31 /12/2017.

La Région Auvergne-Rhône-Alpes à compter du 01/01/2018

La Région vous transporte

LIGNE 3+

VALENCE
> TOURNON S/ RHÔNE

 
horaires valables du 04/09/2017 au 02/09/2018

La Région vous transporte

LIGNE 3+

TOURNON S/ RHÔNE
> VALENCE

  
horaires valables du 04/09/2017 au 02/09/2018

VALENCE > TOURNON S/ RHÔNE
LIGNE 3+



TOURNON / RHONE - VALENCE  (LR 3 +)
Le calendrier Vac été se termine le dimanche 03/09/2017 inclus.
Vac. Toussaint - du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus TRANSPORTEUR
Vac. Noël - du Sam 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus LES COURRIERS RHODANIENS
Vac. Hiver - du Sam 10/02/2018 au Dim 25/02/2018 inclus Tél: 04 75 81 09 09
Vac. Printemps - du Sam 07/04/2018 au Dimanche 22/04/2018 inclus
Le calendrier Vac. Été commence le Samedi 07/07/2018. CO² = env. 60 g / passager / km

CADENCEMENT
Scol

Vac été
Vac Hiv

311
3013
3013

3017
3011
3011

312
3015 / 3053

3015

3019
-

3024

314
3021
3021

3218
-

3218

315
3025
3025

3029
3026
3026

ALLER Calendrier scolaire LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

Vacances été LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

LMMeJ
VSD&F

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

Autres vacances LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

LMMe
JVS

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

TOURNON Gare Routière 06:52 07:20 07:55 08:10 08:50 09:50 10:50 11:30

TOURNON Avenue du 8 Mai 1945 06:55 07:22 07:57 08:12 08:52 09:52 10:52 11:32

MAUVES Place du Marché 06:59 07:24 07:59 08:14 08:54 09:54 10:54 11:34

MAUVES Les Condamines 07:01 07:26 08:01 08:16 08:56 09:56 10:56 11:36

GLUN Passage à Niveau 07:03 07:28 08:03 08:18 08:58 09:58 10:58 11:38

CHATEAUBOURG Centre 07:06 07:30 08:05 08:20 09:00 10:00 11:00 11:40

CORNAS Pied La Vigne 07:08 07:32 08:07 08:22 09:02 10:02 11:02 11:42

CORNAS Salle des Fêtes 07:10 07:33 08:08 08:23 09:03 10:03 11:03 11:43

ST PERAY Beaumartel 07:12 07:37 08:12 08:27 09:07 10:07 11:07 11:47

ST PERAY Libération 07:13 07:38 08:13 08:28 09:08 10:08 11:08 11:48

ST PERAY La Maladière 07:14 07:39 08:14 08:29 09:09 10:09 11:09 11:49

GUILHERAND Centre Commercial 07:16 07:40 08:15 08:30 09:10 10:10 11:10 11:50

GUILHERAND Pierre Blanche 07:18 07:41 08:16 08:31 09:11 10:11 11:11 11:51

GUILHERAND Bottet 07:20 07:43 08:18 08:33 09:13 10:13 11:13 11:53

VALENCE Champs de Mars 07:22 07:45 08:20 08:35 09:15 10:15 11:15 11:55

VALENCE Gare Routière 07:26 07:50 08:25 08:40 09:20 10:20 11:20 12:00

CADENCEMENT
Scol

Vac été
Vac Hiv

3031
3035
3035

3033
3036
3036

316
3057
3057

3041
3051
3051

3043
3056
3056

3111
3045
3045

3047
3060
3060

3113 / 3049
3058 / 3049
3058 / 3049

3114 / 3219
3059 / 3219
3059 / 3219

ALLER Calendrier scolaire LMMe
JV

LMMe
JV

LMMe
JVS D&F

LMMe
JVS D&F

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

LMMeJ
VS

Vacances été LMMe
JV

LMMeJ
VS 

LMMe
JVS D&F

LMMe
JVS D&F

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

LMMeJ
VS

Autres vacances LMMe
JV

LMMe
JV 

LMMe
JVS D&F

LMMe
JVS D&F

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

LMMe
JV

LMMeJ
VSD&F

LMMeJ
VS 

TOURNON Gare Routière 12:10 12:50 13:20 16:15 16:45 17:20 17:50 18:20 19:20

TOURNON Avenue du 8 Mai 1945 12:12 12:52 13:22 16:17 16:47 17:22 17:52 18:22 19:22

MAUVES Place du Marché 12:14 12:54 13:24 16:19 16:49 17:24 17:54 18:24 19:24

MAUVES Les Condamines 12:16 12:56 13:26 16:21 16:51 17:26 17:56 18:26 19:26

GLUN Passage à Niveau 12:18 12:58 13:28 16:23 16:53 17:28 17:58 18:28 19:28

CHATEAUBOURG Centre 12:20 13:00 13:30 16:25 16:55 17:30 18:00 18:30 19:30

CORNAS Pied La Vigne 12:22 13:02 13:32 16:27 16:57 17:32 18:02 18:32 19:32

CORNAS Salle des Fêtes 12:23 13:03 13:33 16:28 16:58 17:33 18:03 18:33 19:33

ST PERAY Beaumartel 12:27 13:07 13:36 16:32 17:02 17:37 18:07 18:37 19:37

ST PERAY Libération 12:28 13:08 13:38 16:33 17:03 17:38 18:08 18:38 19:38

ST PERAY La Maladière 12:29 13:09 13:39 16:34 17:04 17:39 18:09 18:39 19:39

GUILHERAND Centre Commercial 12:30 13:10 13:40 16:35 17:05 17:40 18:10 18:40 19:40

GUILHERAND Pierre Blanche 12:31 13:11 13:41 16:36 17:06 17:41 18:11 18:41 19:41

GUILHERAND Bottet 12:33 13:13 13:43 16:38 17:08 17:43 18:13 18:43 19:43

VALENCE Champs de Mars 12:35 13:15 13:45 16:40 17:10 17:45 18:15 18:45 19:45

VALENCE Gare Routière 12:40 13:20 13:50 16:45 17:15 17:50 18:20 18:50 19:50

            VEHICULE EQUIPE PMR DU LUNDI AU VENDREDI  (Tous les arrêts ne sont pas accessibles aux véhicules PMR)

           (ne prend pas en charge les objets volumineux) contact : www.lesept.fr

Horaires valables à compter du 04/09/2017 au 02/09/2018

CHANGEMENT D'ORGANISATEUR DU RESEAU "Le Sept"
Le Département  de l'Ardèche jusqu'au 31 /12/2017.

La Région Auvergne-Rhône-Alpes à compter du 01/01/2018

TOURNON S/ RHÔNE > VALENCE
LIGNE 3+

LIGNE 3+

Les jours de circulation des services sont abrégés comme suit :
L : lundi* /  M: mardi* / 
Me : mercredi* /  J : jeudi*
V : vendredi* /  S : samedi* /  
D&F : dimanche et fêtes
* sauf jours de fête

Vacances : ��Fin des vacances d’été le 03 septembre 2017  
Toussaint : du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus 
Noël : du samedi 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus 
Hiver : du samedi 10/02/2018 au dimanche 25/02/2018 inclus 
Printemps : du samedi 07/04/2018 au dimanche 22/04/2018 inclus 
Été : du samedi 07/07/2018 au 02/09/2018 inclus

TARIFICATION
 Ticket / 3€  Abonnement hebdo / 20€ 
 Carnet 10 tickets / 18€  Abonnement mensuel / 46€  
 Abonnement annuel / 360€
réduction de 50 % pour les moins de 26 ans et les 
personnes à faibles revenus




CARTE OÙRA!

La carte OùRA! est le support billettique du réseau Le Sept.
Elle est obligatoire pour tout achat d’abonnement.
Elle vous permet aussi de charger des tickets “10 voyages”.

La carte OùRA! est personnelle, elle est délivrée gratuitement. 
Vous pouvez l’obtenir en fournissant une photo et les justificatifs 
éventuels (tarifs réduits) :

• dans les points de vente

• �sur le site ardeche.fr à la rubrique “Transports” et sur le site 
lesept.fr

• �par correspondance (formulaire disponible dans les points de 
vente, sur le site ardeche.fr rubrique “transports”,  
en office de tourisme ou mairies)

En cas de vol ou de perte, votre carte peut être bloquée (duplicata 
payant).

 Bon à savoir
La carte peut contenir des titres de transport de différents réseaux 
de la région Auvergne-Rhône-Alpes (TER ferrés, Citéa, Tout’en 
bus…).

RENSEIGNEMENTS

Département de l’Ardèche jusqu’au 31/12/2017
n° Cristal (appel non surtaxé) : 09 69 39 07 07

Région Auvergne-Rhône-Alpes à partir du 01/01/2018
www.auvergnerhonealpes.fr

Transporteur
Les Courriers rhodaniens : 04 75 81 09 09
CO2 = env. 60 g / passager / km




��Horaires également  
disponibles sur  
www.lesept.fr et 
www.ardeche.fr 
(jusqu’au 31/12/17)

Flashez-moi !


